Список поступающих, подавших заявление на специальность 
11.02.06 «Техническая  эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (по отраслям)» 
(на базе среднего общего образования, 11 кл)
(заочная форма обучения)
Мест по договорам об оказании платных услуг -25

ВНИМАНИЕ! 
1. Оригиналы аттестата, отправленные по почте должны поступить в приемную комиссию ОЛТК ГА 
до 12 августа для участия в конкурсе.
2.При личном представлении  оригиналов документов поступающим допускается сдача в приемную комиссию ОЛТК ГА по 15 августа (включительно).

	№
п/
п

	Дата подачи
заявления


	ФИО
абитуриента
	Баллы по предметам аттестата
	Средний балл
по предметам
	Средний балл    по  аттестату
	Документы  для поступления
	Индивидуальные 
достижения/
Договор о целевом обучении

	
	
	
	Математика
	Физика
	Русский
язык
	Иностраннй
язык
	
	
	
	

	
	
	
	Алгебра
	Геомет-
рия
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	01.07.2019
	Шиченко Анастасия Викторовна
	5
	5
	5
	4
	5
	4,81
	4,94
	оригинал
	

	2. 
	01.07.2019
	Степанова Ольга Эдуардовна
	4
	4
	4
	4
	4
	4,0
	4,18
	оригинал
	

	3. 
	25.06.2019
	Антипин Игорь Владимирович
	4
	4
	4
	3
	3
	3,6
	3,81
	копии
	

	4. 
	20.06.2019
	Янков Михаил Валерьевич
	           3
	3
	3
	4
	3,25
	3,33
	оригинал
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